agromar:;n

Akumulatorska i rucna prskalica 2 u 1 AGM 16 MBS

Kategorija: Akumulatorske prskalice
Sifra proizvoda: 056288
Bar kod: 8605032611457

Cijena: 82,00 KM

AGM prskalice su dizajnirane da korisniku pruze
pouzdanost u radu sa svakom predstojecom sezonom. Bilo
da je to vaSe dvoriste ili plastenik, ulaganje u pouzdanu
prskalicu viSestruko se vraca.

SPECIFIKACIJA

Osnovne informacije
Kategorija

Brend

Broj zuba lista testere

Kapacitet baterije - el./aku. uredaiji
Napon

Radni pritisak - prskalice

Tip baterije

Zapremina rezervoara - prskalice

Jedinica mjere

Akumulatorske prskalice
Agm

24

8 Ah

12V

1.5-4 bar

Ni - Cd

141

KOM
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